
Overførsel af pensionsordning
For medlemmer under 55 år

   Navn                      CPR-nummer 

   Nuværende arbejdsgiver           

Hvilket pensionsselskab ønsker du overførsel fra?

   Tidligere pensionsselskab                                                                                                                                                                 Policenummer

 
 Jeg er opmærksom på, at det overførte beløb bliver brugt til at forhøje de pensionsydelser, jeg har ret til i
 Industriens Pension. Alderspensionen bliver ikke udbetalt, hvis jeg dør, inden jeg går på alderspension.

 Jeg er orienteret om, at det overførte beløb ikke kan genkøbes. Det betyder, at jeg ikke kan få udbetalt værdien
 af min pensionsordning, før jeg går på pension.
 
 Industriens Pension lægger 5 % af overførslen til side til særlig bonushensættelse. Jeg får udbetalt min positive
 andel af den særlige bonushensættelse i form af et særligt bonustillæg ved min alderspensionering, død eller
 overførsel. Særlig bonushensættelse er omtalt i medlemspjecen.
 
 Den garanterede rente i mit tidligere pensionsselskab kan være højere end i Industriens Pension, hvor den
 pt. er 1,5 %.
 
 Nogle selskaber tager omkostninger ved overførsel til anden pensionsordning. Oplysning om eventuelle
 omkostninger kan fås i det tidligere selskab. Industriens Pension tager ikke omkostninger ved overførsel.
 
 Jeg giver hermed mit samtykke til, at Industriens Pension til brug for overførsel af min pensionsordning kan
 indhente relevante oplysninger – dog ikke helbredsoplysninger – i ovennævnte selskab om min pensionsordning,
 herunder dækning, ydelsessammensætning, opsparingens størrelse m.v.

Som følge af uroen på �nansmarkederne har �ere selskaber indført et midlertidigt kursværn. Kursværnet betyder, 
at din pensionsopsparing muligvis reduceres, hvis du vælger at overføre din pension på nuværende tidspunkt. Inden 
du underskriver aftalen om overførsel, bør du derfor kontakte dit tidligere selskab for at høre, om der er indført 
kursværn og i givet fald, hvilken betydning det har for din pensionsordning.

 
    Dato    Underskrift 

Industriens Pension     Tlf. 70 33 70 70

Sendes til

Industriens Pension
Nørre Farimagsgade 3
DK -1364 København K 
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